
UCHWAŁA NR 799/LXII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Jako istotne cele działań Wójta Gminy Lesznowola Rada Gminy wskazuje: 

- rozwój kultury fizycznej, sportu i rekreacji w Gminie Lesznowola, który będzie 
jeszcze bardziej niż dotychczas służył poprawie jakości życia mieszkańców, 
w szczególności propagowaniu aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia, 

- sprzyjanie zwiększaniu bazy obiektów sportowych i związanej z nimi 
infrastruktury niezbędnej do zapewnienia warunków umożliwiających 
długoterminowe i niezakłócone korzystanie z tych obiektów - tak w zakresie 
nieruchomości własnych, jak i należących do innych podmiotów, w tym na 
udostępnionych zgodnie z właściwymi przepisami prawa terenach, 
stanowiących obecnie własność Gminy, 

- promowanie Gminy Lesznowola i budowanie jej dobrej marki jako przyjaznej 
dla rozwoju sportu, kultury fizycznej i rekreacji. 

Rada Gminy Lesznowola w żaden sposób nie przesądza o sposobie realizacji 
wskazanych celów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Gminy 
Lesznowola 

 
 

Anna Lasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFE5DD52-1227-427B-92C0-B73E391D6C91. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała jest podejmowana w celu określenia celów i priorytetów 
działania Wójta Gminy w zakresie rozwoju sportu, kultury fizycznej i rekreacji, 
w tym udostępniania – zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce 
nieruchomościami - nieruchomości gminnych (również na terenie KPGO 
Mysiadło) w celu realizacji obiektów sportowych (wraz z niezbędną 
infrastrukturą), wobec wyrażonego przez Fundację Wychować Mistrza 
zainteresowania długoterminową dzierżawą znaczącej części ww. terenów w celu 
budowy kompleksu sportowego, świadczącego usługi sportowe, rehabilitacyjne 
i edukacyjne na najwyższym, światowym poziomie, które byłyby dostępne dla 
mieszkańców oraz gości Gminy Lesznowola. 

Rada Gminy dostrzega potrzebę zapewnienia mieszkańcom Gminy Lesznowola 
dalszego rozwoju sportu, kultury fizycznej i rekreacji oraz infrastruktury 
niezbędnej do aktywnego spędzania wolnego czasu, rozwijania umiejętności 
sportowych, dbania o tężyznę i kondycję fizyczną oraz mając na względzie 
potrzebę tworzenia na terenie Gminy Lesznowola miejsc sprzyjających szeroko 
pojętej rekreacji – co stanowi realizację zadań własnych Gminy, o których mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 10 ustawy o samorządzie gminnym, jak również mając na 
uwadze obowiązek tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu – co 
stanowi realizację zadań własnych Gminy, o których mowa 
w art. 27 ust. 1 pkt 10 ustawy o sporcie, podjęcie uchwały jest więc 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFE5DD52-1227-427B-92C0-B73E391D6C91. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



